
Ivana R. (Rajnišátka) ID 2656 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.9.2024, 6:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 nabízím věci po mých dvou synech. Snažím se uvádět pravý stav věcí. Pokud chcete nějakou věc přeměřit nebo ještě poslat
detailnější foto, není problém, napište, dohodneme se. Nebo pokud budete chtít nabízené sety věcí nějak změnit nebo koupit
věci jednotlivě, tak se jistě také dohodneme. Také pokud byste si za danou věc představovali cenu jinou, napište, určitě se
nějak dohodneme.

 Tento prodej není zdroj mého přivýdělku, pouze chci vyčistit skříně a poslat dál věcičky, které mohou ještě dobře posloužit za
pár korun.

 K cenám u inzertních fotografií ještě připočítejte poštovné (na dobírku nezasílám), které vám potom napíšu do mailíku s
číslem mého účtu. Až peníze dorazí na účet pošlu balíček. O odeslání balíčku vám vždy napíšu mailík. Dále vás chci upozornit,
že balíčky se snažím posílat co nejdříve, ale vzhledem k tomu, že bydlíme na vesnici a na poštu do vedlejší vesnice jezdím
autem, čekám až se mi sejde balíčků více, pokud je v dohlednu vážný zájemce.

 Přeji příjemný nákup.
 Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

